DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OCORRÊNCIA DE
PNEUMOCONIOSES RELACIONADAS À ATIVIDADE MINERADORA NAS REGIÕES
BRASILEIRAS de autoria de GABRIELA SANTOS ALVES, MAIANA DE SOUSA SAMPAIO,
BRUNA IOHANNA SANTOS OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição
Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9194

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/9194